
Uchwała nr 3563/2020 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia12ttBDZiERww2020 r.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie do Ministra Finansów o udzielenie zgody na 
nadkontraktację w działaniu 10.1 Infrastruktura społeczna na rzecz wyrównania nierówności 
w dostępie do usług w ramach RPO WO 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 
zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na wystąpienie do Ministra Finansów z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

nadkontraktację w wysokości 620 000 EUR w ramach działania 10.1 Infrastruktura społeczna 
na rzecz wyrównania nierówności w dostępie do usług celem wyboru do dofinansowania 
wszystkich pozytywnie ocenionych projektów.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Programów Operacyjnych.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Roman Kolek 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


